
平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
おかげさまで「ぎのわんシティFM」は、本年８月に開局１０周年を迎えることになりま
した。これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

さて、弊社では、これまで物価高騰やエネルギーコストの上昇など厳しい経済環境の下
業務効率の改善やコスト削減など、あらゆる対策を講じてまいりましたが、企業努力だけ
では現行価格の維持が困難な状況となり、やむを得ず下記の通り料金を改定させていただ
くこととなりましたのでご案内申し上げます。

皆様にはご負担をおかけすることになり大変恐縮ですが、今後もより一層のサービス向
上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧とご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上
げます。

令和８年１月吉日

改定日 ：2026年4月1日（水）
改定内容：下記参照（税抜価格）

※詳しい内容はスタッフへお問合せ下さい。

ぎのわんシティFM
TEL： 098-943-5582

料金改定のお知らせ

CM

毎日３回/月 90回放送
毎日６回/月180回放送
 毎日９回/月270回放送
 CM製作費

10,000円 → 11,000円
 20,000円 → 22,000円
 30,000円 → 33,000円
 10,000円 → 11,000円

番組
毎週30分１カ月放送
毎週60分１カ月放送
単発30分１回放送
単発60分１回放送

10,000円 → 11,000円
 20,000円 → 22,000円
 2,500円 → 3,000円
   5,000円 → 5,500円

オプション

放送オプション据え置き（当分の間）
ただし契約日がオプション料金導入以前のお客様にはオプション料金をサービ
スとして免除しておりましたが、上記改定日以降は導入以前のお客様もオプ
ション料が発生致しますので、ご理解の程宜しくお願い致します。
ミキサー卓操作１回 1,000円 → 1,000円
  Youtube配信・機器使用料等１回 500円 → 500円
  ipad機器貸出(音楽使用等)１回 500円 → 500円
※改定日よりオプションとして編集作業代を導入いたします。
編集作業代１回 無料 → 2,000円


	スライド番号 1

